



تاریخ
۱۹
بهمن
۱۳۹۹
یکشنبه

مدیر مخابرات منطقه فارس:

تعرفه تلفن ثابت جوابگوی هزینه‌های شرکت مخابرات ایران نیست

دکل‌های مخابرات سرطان‌زا نیستند



مدیر مخابرات منطقه فارس گفت: روند حاشیه سود شرکت مخابرات ایران، در بخش تلفن ثابت، به علت تورم و عدم تناسب تعرفه‌ها نزولی است و این سطح از تعرفه جوابگوی هزینه‌های شرکت مخابرات ایران نیست. **سرویس خبری / خدیجه غضنفری** فرشید ایزدی در جمع خبرنگاران گفت: براساس ارزیابی‌ها مخابرات منطقه فارس از سال ۹۸ موفق به ارتقای رتبه خود از ۲۸ به ۵ شده است.

مدیر مخابرات منطقه فارس با اشاره به شاخص‌های تأثیرگذار بر این ارتقای رتبه، گفت: ارزیابی استان‌ها با در نظر گرفتن میانگین وزنی، ارزیابی و محاسبه می‌شود، به این معنا که فاکتورهای وسعت و جمعیت، در انجام ارزیابی مدنظر قرار می‌گیرد. ایزدی افزود: از ابتدای سال ۹۷ تاکنون ۱۰۷ هزار تلفن ثابت در سطح استان فارس دایر شده است که ۳۴ هزار ۵۰۰ آن مربوط به سال ۹۹ می‌باشد.

وی با اشاره به احداث زیرساخت فیبر نوری خانگی به عنوان بهترین و مطلوب‌ترین تکنولوژی ارتباطی جهان، در استان فارس، گفت: از سال ۹۷ تاکنون ۶ هزار و ۳۹۸ مشترک خانگی به این تکنولوژی ارتباطی دسترسی پیدا کرده‌اند که ۱۹۰۰ مورد آن مربوط به امسال بوده است. ایزدی ضمن تشریح سرویس تالوما (FTTH) بیان داشت: این تکنولوژی جزء برترین تکنولوژی‌های ارتباطی



روز در دنیا می‌باشد که در کشور مورد استفاده قرار می‌گیرد و تاکنون ۶۳۹۸ خط FTTH در سطح استان دایر شده که ۱۹۰۰ خط آن مربوط به سال ۹۹ است.

مدیر مخابرات منطقه فارس ادامه داد: با افزایش توان مالی این شرکت، امکان توسعه این نوع خدمت و ارتقای قابل‌توجه کیفیت خدمات ارتباطی مخابراتی و اینترنتی فراهم شد. ایزدی افزود: هدفی یافته علمی مبنی بر اینکه دکل‌های مخابراتی نصب شده در مناطق مختلف، منجر به بروز یا افزایش ریسک ابتلا به سرطان می‌شود، وجود ندارد و مستندات آن موجود است.

ایزدی ادامه داد: متأسفانه با دامن زدن این شایعات موجب بروز مشکلاتی در ایجاد زیرساخت ارتباطی شده است.

وی اضافه کرد: عده‌ای در نقاط مختلف شهر شیراز برای احداث یا توسعه دکل‌های مخابراتی، مقاومت می‌کنند. وی با اشاره به اینکه به روز شدن تکنولوژی‌های ارتباطی، نیاز به ایجاد یا توسعه زیرساخت‌ها دارد افزود: در توسعه این زیرساخت‌ها در شیراز با یک دوگانگی مواجه هستیم.

مدیرکل بهزیستی فارس گفت: مراکز توانبخشی و نگهداری تحت پوشش بهزیستی فارس در ماه‌های اخیر سال ۹۹ با تعرفه جدید یارانه دریافت کردند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل بهزیستی فارس، کشفی نژاد از پرداخت یارانه مراکز توانبخشی شبانه روزی تحت پوشش بهزیستی فارس با تعرفه جدید خبر داد و گفت: بهزیستی به مراکز شبانه روزی بیماران روانی مزمن، معلولین ذهنی، جسمی

مدیرکل بهزیستی فارس خبر داد:

افزایش ۲۰ درصدی یارانه مراکز نگهداری شبانه روزی تحت نظارت بهزیستی فارس

حرکتی و سالمندان هر ماه یارانه پرداخت می‌کند که این یارانه نسبت به سال قبل ۲۰ درصد افزایش یافته است. کشفی نژاد گفت: هم‌اکنون در استان فارس ۵۶ مرکز شبانه روزی نگهداری وجود دارد و در این مراکز جمعاً تعداد دو هزار و ۵۰۰ مقیم نگهداری می‌شوند.

مدیرکل بهزیستی فارس افزود: این یارانه در ماه‌های آذر، دی، بهمن و اسفند افزایش یافته و بر روی کارت بانکی مراکز توانبخشی شارژ گردیده است.

استاندار فارس:

فارس می‌تواند به هاب هوایی جنوب کشور تبدیل شود

افتتاح ترمینال جدید فرودگاه شهیدای جهرم



استاندار فارس از افتتاح بیش از ۲۳ پروژه با اعتباری بالغ بر ۳۲۲ میلیارد تومان در شهرستان جهرم همزمان با دهه فجر خبر داد و بیان کرد: تعداد و اعتبار این پروژه‌ها از هفته دولت تاکنون بسیار بیشتر است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس عنایت‌الله رحیمی که هم زمان با هفتمین روز از دهه فجر در آیین افتتاح ترمینال جدید فرودگاه شهدای جهرم حضور یافته بود ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدا به ویژه شهدای شهرستان جهرم و همچنین یاد و خاطره علمای بزرگ این دیار عنوان کرد: شهرستان جهرم، شهرستانی ویژه و دارای پتانسیل‌های فراوان است که قطعاً باید اقدامات زیادی برای بالفعل شدن این استعدادها انجام شود که خوشبختانه دولت اهتمام ویژه‌ای در این زمینه داشته است.

رحیمی با بیان اینکه اگر امروز پروژه‌هایی افتتاح می‌شود به همت دولت تدبیر و امید در این سختی‌ها است، خاطر نشان کرد: دولت به‌رغم سختی‌هایی همچون تحریم‌ها بیماری کرونا و اینکه بیش از ۵۰ درصد از در آمد خود را در اختیار ندارد، خدماتش را به صورت گسترده ارائه داده است.

نماینده عالی دولت در استان فارس اظهار کرد: قطعاً انتظار ما از سایر قوا نیز این است که گشایشی فراهم کنند تا امکان مبادلات بین‌المللی برای دولت فراهم شود.

استاندار فارس با تأکید بر اینکه زندگی در رفاه و آسایش و بهره‌مند شدن از فرصت‌ها و سرمایه‌های خدادادی حق مردم است، افزود: استفاده از این فرصت‌ها

نیازمند هماهنگی بین و قوا و بسترسازی قانونی توسط قوه مقننه است. وی با بیان اینکه دولت تلاش کرده در زمینه‌های مختلف در استان فارس خدماتی را ارائه دهد، گفت: امروز اگر مسئولان مختلف با پروژه‌ها عکس می‌گیرند نتیجه زحمات همین دولتمردان است.

استاندار فارس همچنین از افتتاح بیش از ۲۳ پروژه با اعتباری بالغ بر ۳۲۲ میلیارد تومان در شهرستان جهرم همزمان با دهه فجر خبر داد و بیان کرد: تعداد و اعتبار این پروژه‌ها از هفته دولت تاکنون بسیار بیشتر است. رحیمی با بیان اینکه در راستای احداث فرودگاه جهرم نیز زحمات ویژه‌ای شده است به خدمات مختلف ریلی، جاده‌ای و هوایی که در دولت‌های یازدهم و دوازدهم در استان انجام شده است اشاره کرد و گفت: آژادراه شیراز -اصفهان که تنها برای شیراز و اصفهان نیست و برای اتصال جنوب کشور به مرکز و شمال کشور است و همه مردم این مناطق از آن استفاده می‌کنند، بزرگراه شیراز- جهرم -لار که هزینه‌های بالای آن در این دولت برای آن اختصاص یافته و به حمدالله نتیجه‌بخش بوده است، بزرگراه‌های دیگری که استان فارس را به استان‌های همجوار وصل می‌کند از جمله بزرگراه شیراز -خسا -داراب -جهرم -بندرعباس یا بزرگراه شیراز فسا استهبان نیریز و سیرجان و شیراز- اصفهان، شیراز یزد، شیراز -یاسوج و بوشهر از مواردی است که توسعه استان را در پی خواهد داشت.

مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس:

تلاش برای ایجاد سرپناه طبقه محروم و نیازمند در راستای ترویج معارف است



مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس با بیان اینکه این بنیاد تلاش‌های وافری برای خانه‌دار شدن مددجویان و اقشار نیازمند انجام داده است

اظهار داشت: تلاش برای ایجاد سرپناه طبقه محروم و نیازمند در راستای ترویج معارف است، ضمن اینکه بنیاد از احیای فریضه امر به معروف و نهی از منکر نیز غافل نیست و در کنار فعالیت‌های عمرانی به مسائل فرهنگی و معنوی نیز توجه ویژه دارد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی فارس، زمانی در نشست شورای امر به معروف و نهی از منکر بنیاد مسکن فارس با بررسی مصوبات جلسات گذشته شورا همچنین نحوه برگزاری مراسم و برنامه‌های دهه فجر انقلاب اسلامی بدلیل نزدیک شدن به این ایام را مورد بررسی قرار داد.

وی در این نشست که با حضور قائم مقام نماینده ولی‌فقیه در بنیاد مسکن فارس و معاونین بنیاد برگزار شد اظهار داشت: جدیت و تلاش کارکنان بنیاد مسکن که برگرفته از روحیه جهادی آنان است در اجرای برنامه‌های تأمین مسکن محرومین قابل ستایش است، این موضوعی است که تأکید دین مبین اسلام و از آموزه‌های دینی است که با وجدان کاری برای دستگیری از محرومان و نیازمندان تلاش کنیم.

مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس، امر به معروف و نهی از منکر را یک اصل اساسی دانست که باید همگان برای احیای آن و تعظیم شعائر دینی

صفحه
۴
شماره
۳۰۱۰
سال
بیست‌وششم

خبر



معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس:

شهرداری زرقان در حوزه پروژه‌های عمرانی کارنامه خوبی دارد

نصب هشت دوربین نظارتی در شهرستان زرقان



معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس گفت: شهرداری زرقان در حوزه پروژه‌های عمرانی کارنامه خوبی دارد و از شهرداری‌های موفق استان در این مباحث است.

سرویس خبری / خدیجه غضنفری محمود رضایی در مراسم آیین افتتاحیه مرکز کنترل و نظارت ترافیک شهری زرقان به مناسبت ایام دهه فجر گفت: تا زمانی که بر اساس شمار اولیه انقلاب اسلامی که مبتنی بر فطرت انسان‌هاست، حرکت کنیم، پیروز و مقتدر و مانا خواهیم بود.

معاون امور عمرانی استانداری فارس گفت: انقلاب اسلامی بر مبنای فطرت و ذات الهی انسان‌ها به پیروزی رسید و تثبیت شد و تا زمانی که این اعتقادات وجود دارد، این انقلاب هم ماندگار خواهد بود.

رضایی با اشاره به اینکه در حال حاضر ۱۵۲ پروژه بزرگ در حوزه راه‌ها که عمده آنها در حوزه حمل و نقل هستند، در دستور کاراست افزود: بیشترین اعتبارات بودجه عمرانی را در حوزه راه دارد رضایی ادامه داد: طی سه چهار ماه آینده راه‌آهن اقلید به سمت یزد به بهره‌برداری خواهد رسید.

اجرا پروژه‌های مختلف توسط شهرداری زرقان

در ادامه فرماندار زرقان نیز گفت: بنا داریم تا پایان دولت دوازدهم شهرستان زرقان را به عنوان شهرستان سبز معرفی کنیم و تمام مردم این منطقه از نعمت گاز بهره‌مند شوند. محمد اسداللهی با اشاره به اینکه عده‌ای گمان می‌کنند که کار شهرداری تنها پروژه‌های عمرانی است افزود: این در حالی است که شهرداری زرقان در

رئیس کمیسیون هوشمندسازی و فناوری اطلاعات

شورای اسلامی شهر شیراز:

رونمایی تمام پروژه‌های اولویت‌دار کمیسیون هوشمندسازی در روز شیراز



رئیس کمیسیون هوشمندسازی و فناوری اطلاعات شورای اسلامی شهر شیراز گفت: تمامی پروژه‌های اولویت‌دار در حوزه هوشمندسازی که در معاونت‌ها و سازمان‌های شهرداری آماده بهره‌برداری هستند، اردیبهشت‌ماه ۱۴۰۰ و مصادف با روز شیراز هوشمند رونمایی می‌شوند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و پاسخگویی شورای اسلامی شهر شیراز، لیلا دودمان در شصت و چهارمین جلسه عادی کمیسیون هوشمندسازی

درباره گزارش پیشرفت پروژه هوشمندسازی مراکز تحت نظارت سازمان ساماندهی مشاغل و فرآورده‌های کشاورزی عنوان کرد: طی جلسه‌ای گزارش پیشرفت پروژه هوشمندسازی مراکز تحت نظارت سازمان ارائه شده است و در نتیجه آن، مقرر شد سازمان تصویر آگهی مزایده بهره‌برداری هوشمند درب راهسازی و آسفالت به‌صورت مستقیم ارسال کند.

وی افزود: همچنین روابط عمومی (ارتباطات و امر بین‌الملل) برنامه اتوبوسدانی (BMS) و سامانه هوشمند تاکسیرانی (TMS) و نصب دستگاه پوز در تاکسی‌ها اشاره کرد و افزود:

وی در ادامه به دریافت گزارش پیشرفت پروژه‌های سامانه هوشمند اتوبوسدانی (BMS) و سامانه هوشمند تاکسیرانی (TMS) و نصب دستگاه پوز در تاکسی‌ها اشاره کرد و افزود:

^[1] در حالی است که شهرداری زرقان در

^[2] در حالی است که شهرداری زرقان در